این تفاهم‌ها و بیانیه‌ها که سلطه جمهوری اسلامی را تحکیم می‌کنند درست در تقابل با این راه می‌باشد.

مرگ بر امپریالیسم!

سرنگون باد رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی!

پیروز باد انقلاب! زنده باد کمونیسم!

چریک‌های فدائی خلق ایران

۱۵ فروردین ۱۳۹۴ - ۴ آپریل ۲۰۱۵